[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2.png]

347327 ст. Калининская, ул. Центральная, 34, тел.(86391) 4-65-60 , тел/факс (86391)  4-63-35

электронный  адрес: sp41426@donpac.ru
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    17.05.2017г.                                         №36                        ст.  Калининская

Об утверждении Реестра муниципального
имущества Калининского сельского поселения

На основании Областного закона №672-ЗС от 07.11.2016 г. «О внесении изменения

в Областной закон «О местном самоуправлении в  Ростовской области», Постанов-
ления Администрации  Цимлянского района от 09.03.2017 г. №103 «О приеме иму-

щества в муниципальную собственность  муниципального образования «Цимлянс-

кий район», Постановления №37 от17.05.2017 Администрации Калининского сельс-
кого поселения «О выведении из Реестра муниципального  имущества объектов не-
движимости» и Устава муниципального образования Калининское сельское поселе-

ление,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр  муниципального имущества Администрации Калининского

сельского поселения  согласно Приказа Министерства экономического развития РФ
от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуп-
равления реестров  муниципального имущества»
2. Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе.

3. Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе.

4. Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных
Учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли, (вклады)  в
Уставном  капитале которых принадлежат муниципальному образованию.

Глава Администрации  Калининского

Сельского поселения                                                                 А.Г. Савушинский

Постановление вносит специалист

по земельным и имущественным отношениям

Кузнецова Н.Н.